MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL PPGBN Nº 16/2024

ANÁLISE DE RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE

BOLSISTA DO PROGRAMA PDPG/CAPES – PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO

(EDITAL PPGBN 07/2024)

O  decano  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Biodiversidade  Neotropical  da

Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA),  nomeado  no  Colegiado  pela

Portaria  PPGBN  nº  03/2023,  coordenador  em  exercício  do  programa  conforme  Art.  20  do

Regimento do PPGBN (Resolução ILACVN 1/2022), no uso de suas atribuições, torna público pelo

presente Edital,  o resultado da análise de recursos quanto ao resultado preliminar da seleção de

bolsistas de pós-doutorado para atuação no PPGBN no âmbito do Programa PDPG/CAPES – Pós-

Doutorado Estratégico (Editais PPGBN 07/2024 e 11/2024)

1. ANÁLISE DE RECURSOS

1.1. Não houve recursos.

Foz do Iguaçu, 03 de maio de 2024.

_____________________________________________

Alexandre Vogliotti

Coordenador em exercício do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/05/2024

MINUTA DE EDITAL Nº Minuta do Edital PPGBN nº 16/2024/2024 - PPGBN (10.01.06.03.04.07) Serviço
Público Federal

(Nº do Documento: 17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/05/2024 10:25 )
ALEXANDRE VOGLIOTTI

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###594#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 17 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: MINUTA DE EDITAL 03/05/2024 110d5e5236

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf